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ref. homme: H23_CMMCO001 - manche droite
ref. homme: H23_CMMC002 manche raglan
ref. femme: H23_CFMCO001 - manche droite
ref. femme: H23_CFMC002 manche raglan

L manLor # e

Manche courte. Bas des manches *

£

et maillot avec couture de 2 cm

ref. homme: H23_CMMCEOQ01-LYCRA - manche droite
ref. homme: H23_CMMCEQ002-LYCRA manche raglan

table de mesures : tissus sublimés :

T4 | T6 | T8 | T10| T12| T14 T4 | T6 | T8 | T10 | T12| T14 ! Lycra 200

34 | 36|37 [39 41|43 C A3 373940424 Polyester Spandex

51 | 53 | 56 | 58 | 61 | 64 & A 2 50 | 52 | 54 | 56 | 58 | 60 T
25|27 | 28| 29| 31| 32 "

13 | 14 | 15 [ 16 | 16 | 17 ) ', TPinter

M L | XL |2xL|3xL | axL S | M| L | XL|2XL|3XL|4XL Interlock (Tissu 130/160 GSM)

T N e T i B A 47 | 49 | 52 | 54 | 57 | 59 | 61 Quick cry et respirant
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19|20 | 21 [ 22| 23| 24 tailles enfants 4%
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MAILLOT

manche longue
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ref. homme: H23_CMMLO001 - manche droite
ref. homme: H23_CMMLO002 - manche raglant

ref.femme: H23_CFML001 - manche droite

ref. femme: H23_CFMLO002 - manche raglant

GARDIEN

Manche courte. Col

avec bord cote. Bas des
manches et maillot avec
couture de 2 cm

table de mesures :

T6

T8

T10

T12

T14

38

42

47

58

60

63

52

55
XL

58
2XL

60

62

61

3XL
64

64

XL
66

78

80

82

84

86

T4 | T6 | T8 | T10 | T42 | T14
34 |36 | a7 | 39 | 41 | 43
51 | 53 | 56 | 58 | 61 | 64
13 14| 15 [ 16 | 16 | 17
M| L | XL |2XL|3XL|4xL
47 | 49 | 52 [ 54 | 57 | 59
70 |73 | 77 | 80 | 84 | 87
19|20 |21 |22 [ 23 [ 24

70

7

73

74

75

tissus sublimés :

TP TPinter
Interlock (Tissu 130/160 GSM)
Quick dry et respirant

TR Trev

Polyester
Interiock 90 GSM

tailles enfants /}i

MAILLOT

TRL TRL5

Polyester spandex
Interlock moulant 280 GSM
90% polyester 10% spandex

TR 280
Polyester

Tissu rugby 280 GSM
Elasticité mécanique

REVERSIBLE

Deux couches de tissu
de 90 GSM. Col avec bord
cote. Bas des manches et
maillot avec avec liseré

sublimé

reversible

2 couches
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)

ref. homme: H23_CRMMCO001 - manche droite
ref. homme: H23_CRMMCO002 - manche raglant
ref. femme: H23_CRFMC001 - manche droite

ref. femme: H23_CRFMC002 - manche raglant

cols

C1 c2 Cc3
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Ceinture élastique de 4cm. Bas 0 sublimé
du shirt avec couture de 2cm. j p IEXE

3
| Lo v it ref. femme: RU23-PFSK - skort
sublimé
° T4 | 16| T8 |T10|T12| T14
P T - A 222426 [26 [ 29|30
ot Jiﬁ c [j\ 8 B[ 28|31 ]34 |37 |30]4
cl1sf2[2 23|22
) S | M| L | XL |2XL|3XL|4XL|
R | Al3ala7 384041 [4a]4
B[ 47 [ 49 [ 51 [ 53555759
C|27[28]29|30 31 [3]33
ref. femme: H23_PFPCE
ref. homme: H23_PMPC
ref. femme: H23_PFPC
table de mesures : tissus sublimés :
A T4 | T6 | T8 |T10 | T12 | T14 T4 | T6 | T8 | T10 | T12 | T14 A T4 | 76 | T8 | T10| T12 | T14 '") TPinter
= T Al 22|24 26| 26|29 30 Al 20| 222426271 29 ~ o A|22 | 24|26 | 26|29 |30 Interlock (Tissu 130/140/160 GSM)
c [}\8 B| 28 |31 |34)37|39]|4 B| 20 | 31 | 32 | 34| 36 | 38 JBY [\ B B| 28 | 31 | 34 | 37 | 39 | 42 Quick dry et respirant
C| 18|20 |22]23|25 |2 cl17 18| 19|20 | 21| 22 ! Cl18|2 |22]|23|2 |2 FLO FLOH

72% PES - 28% Elast - 235 gsm

| S | M| L | X |2xL|3XL|4xL| S| M| L |XL|2xL|3xL|axt | | S | M| L | X |2xL|3XL|4x|
 Slalwelals sl ANETETEAETENEY U Slalelalslslals :

C| 27|28 |29|30]31]|3)33 40 1 43 145 | 48 150 | 52 1 54 C|27 |28 |29|30|31]|3]33 filllizs GmiEnis t* H ©
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